
جلالی: هر بازیکن خوبی نمی تواند مربی شود، نباید استعدادسوزی کنیم

پرسپولیس بهتر نتیجه گرفت 
چون آرامش داشت

صدرنشینی دانشگاه  آزاد در پایان مرحله دوم لیگ دوچرخه سواری

فاصله کم تا جامی دیگر
محمدپور: با توجه به 44 امتیاز اختلاف احتمالا قهرمان می شویم                         

آرین: دانشگاه آزاد اسلامی با بودجه کمتر، شانس اول قهرمانی است

پرسپولیس برای سومین بار در چهار سال اخیر به نیمه نهایی آسیا رسید

با رفتن سعادتمند به زودی سرپرست و سرمربی جدید معرفی می شوند

فرهاد جدی شد، جواد در آب نمک
فرهیختگان با برکناری احمد سعادتمند از مدیرعاملی استقلال حالا فصل تازه ای 

برای هواداران این تیم آغاز شده تا بلکه در دوران مدیریت جدید ورق به سود 

این تیم برگشته و اخبار خوشی از سمت این باشگاه قدیمی و پرطرفدار به گوش 

برسد. این درحالی است که با وجود شایعه هایی که همچنان پیرامون باشگاه 

استقلال وجود دارد به نظر نمی رسد خیلی هم این انتظار آبی دوستان محقق 

شده و چه بسا استقلال با یک بازگشت به عقب ناامید کننده طی روزهای آینده 

هوادارانش را در آستانه فصل بیستم مایوس تر از هر زمانی کرده و به شک فرو ببرد. 

ابتدای به امر از وزارت ورزش خبر می رسد که بر خلاف روال قبلی این بار 

سلطانی فر قصد ندارد مدت سرپرستی را در استقلال افزایش داده و از همان 

ابتدا می خواهد طی چند روز اول کار را تمام کرده و مدیرعامل جدید آبی ها را 

تعیین و معرفی کند. پیش از این و در دوران امیرحسین فتحی حکم سرپرستی 

وی مدت زمان زیادی طول کشید و در ادامه خلیل زاده و فتح الله زاده نیز با 

همین حکم سرپرستی به کار ادامه دادند اما حالا سرپرست بعدی احتمالا 

مثل سعادتمند خیلی زود مدیرعامل خواهد شد. 

با این حال نکته قابل توجه اینکه در کمتر از یک ماه دیگر رقابت های لیگ برتر 

آغاز می شود اما هنوز این تیم از لحاظ فنی سروسامان نداشته و سرمربی اش 

مشخص نیست. با این حال گمانه زنی های رسانه ای می گوید با وجود آنکه 

دوباره اسماعیل خلیل زاده به عنوان رئیس هیات مدیره در این تیم قدرت گرفته 

وفرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی بعدی آبی پوشان معرفی کرده اما سابقه 

دو بار قهر فرهاد در همین مدت اخیر کمی آنها را مردد کرده و باعث شده تا 

مدیران ارشد باشگاه به مذاکره با برخی چهره های دیگر مثل جواد نکونام یا 

فکری، پاشازاده و قلعه نویی هم فکر کنند. 

بعد از اینکه الکس نوری از نیت سعادتمند برای بازی با نام وی مطلع شد 

از سمت این سرمربی قضیه استقلالی شدن او در زمان مدیریت سعادتمند 

منتفی شد اما این احتمال هرچند کم وجود دارد که تیم جدید مدیران استقلال 

برای خواباندن صدای اعتراض هواداران دوباره به سراغ نوری بروند و به همین 

منظور باید چند روز دیگر منتظر ماند تا مشخص شود کدام یک از نفراتی که 

از آنها نام بردیم به عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی خواهد شد، هرچند 

در گذشته نیز نوشتیم که مجید نامجومطلق در صورتی که می توانست در 

آسیا با استقلال موفق عمل کند امروز به عنوان یکی از گزینه های جدی 

این تیم نامش مطرح می شد اما ممکن است دوباره به عنوان کمک مربی با 

آبی ها همکاری کند. 

بحران در استقلال با تصمیم جدید تشدید می شود؟ 

کاهش قراردادهایی که سعادتمند بست
فرهیختگان احمد سعادتمند سرانجام بعد از حدود 6 ماه کار در استقلال به 

پایان خط رسید و از این تیم رفتنی شد، هرچند در این مدت کوتاه عملکرد او 

انتقادهایی را به همراه داشت؛ از نافرجامی مذاکره با استراماچونی در بدترین 

زمان ممکن گرفته تا مذاکرات غیراصولی با بازیکنانی که قرارداد آنها به پایان 

رسیده و بعضا اخبار عجیبی از جانب آنها منتشر می شد. 

نکته قابل توجه اینکه در این بین و در همان روز اول، قرارداد داریوش شجاعیان 

تمدید شد و سعادتمند در همان زمان وعده تمدید در روزهای نزدیک آینده 

برای سایر بازیکنانی داد که قراردادشان با استقلال به پایان می رسید، اما 

این اتفاق خیلی زود محقق نشد و حتی کار تا جایی پیش رفت که تازه بعد از 

اعزام آبی پوشان به قطر دو سه مهره دیگر به جمع اردونشینان اضافه شدند. 

با این حال از همان ابتدا خواسته هواداران، تمدید قرارداد با علی کریمی 

بود که درنهایت این اتفاق رخ نداد و این بازیکن از قطر به ایران برنگشت و 

راهی ترکیه شد تا با تیم های خواهانش مذاکره کند. به این ترتیب مدیرعامل 

برکنارشده استقلال در این زمینه نتوانست نمره قبولی بگیرد، با این حال و 

بعد از بسته شدن پنجره نقل وانتقالاتی آبی پوشان، مدیرعامل برکنارشده این 

باشگاه چاره ای جز تمدید قرارداد با آن دسته از بازیکنانی که قراردادشان با 

استقلال به پایان رسیده بود نداشت و درنهایت ضمن پذیرش درخواست های 

سنگین مالی آنها به هر طریقی که بود با تمامی این دسته از بازیکنان به جز 

علی کریمی تمدید کرد تا شاکله تیم از هم نپاشد. 

نکته قابل توجه اینکه در این بین اخبار عجیبی از رقم های توافق شده 

منتشر می شد مبنی بر اینکه بازیکنانی که تا سال گذشته کمتر از یک 

یا دو میلیارد دریافتی داشتند، در قرارداد جدید خود آن را تا چندبرابر 

زیاد کرده و بعضا رقم های تا حدود 6 تا ۱۰ میلیارد نیز شنیده شد. در 

این بین حتی یک شایعه عجیب درخصوص یکی از مدافعان این باشگاه 

منتشر شد که وی با قرارداد ۱۳ میلیاردی در جمع آبی ها ماندگار شده 

است، اما امروز از مراجع بالادستی باشگاه استقلال خبر می رسد که قرار 

است قراردادهایی که سعادتمند با بازیکنان تمدیدی بسته است، توسط 

برخی نهادهای ذی ربط بررسی شود و چه بسا عدد و رقم های توافق شده 

با بازیکنان نیز کاهش پیدا کند که این موضوع خود در این نابسامانی 

می تواند یک دردسر جدید برای استقلال تلقی شود و وضعیت بحرانی 

فعلی را بحرانی تر کند. با این حساب بعید نیست برخی از نفراتی که 

تمدید کردند مثل کریمی مسیر جدایی را در پیش گیرند. 

بحران در استقلال با تصمیم جدید تشدید می شود؟ 

کاهش قراردادهایی 
که سعادتمند بست

وضعیت 2 مدافع چپ برای ادامه حضور در پرسپولیس

شرط نادری برای تمدید: 
بعد از آسیا و جلسه با یحیی

با رفتن سعادتمند به زودی سرپرست و سرمربی جدید معرفی می شوندپشت پرده پرکار شدن مدیرعامل استقلال 48 ساعت قبل از برکناری

فرهاد جدی شد، جواد در آب نمکبرکناری سعادتمند بدون جلسه
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کثیرالصعود
آرش محمدی

  روزنامه نگار

با اینکه بسیاری از کارشناسان فوتبال در کشور تیمی را که 

یحیی گل محمدی برای حضور در رقابت های آسیا جمع و جور 

کرده، تیمی کامل و کم نقص می دانند اما نزدیکان سرمربی 

پرسپولیس بر این باورند که پازل آرایش او برای پرسپولیس 

مدل جدید هنوز تکمیل نشده و او اضافه کردن چند بازیکن 

دیگر را برای تیمش لازم می داند. 

در رقابت های لیگ گذشته مشکلاتی که سرخ ها در جناحین 

داشتند، یکی از نقاط ضعف این تیم به شمار می رفت که 

باعث شده بود این تیم نتواند با ارسال های بی نقص از سمت 

چپ و راست، مهاجمان و سرزنان پرسپولیس را در موقعیت 

گل زنی قرار بدهد. به همین جهت در آغاز فصل نقل وانتقالات 

سرمربی سرخ ها تصمیم گرفت که برای ترمیم این ضعف 

در تیمش بازیکنانی را برای دفاع چپ و راست به خدمت 

بگیرد. هرچند یحیی تنها موفق به جذب یک مدافع چپ از 

بازار نقل وانتقالات شد اما ظاهرا این پایان کار پرسپولیس در 

نقل وانتقالات نیست و او همچنان گزینه هایی را برای پرکردن 

دفاع چپ و راست تیمش درنظر دارد. 

 تماس باشگاه با نادری و مدیربرنامه هایش

همان طور که پیش از این هم نوشتیم، محمد نادری پیش از 

سفر سرخ ها به قطر صحبت هایی را با یحیی گل محمدی برای 

ادامه کارش در پرسپولیس انجام داد و به سرمربی تیمش این 

قول را داد که بدون توجه به اخبار و حاشیه ها مراحل درمانی 

خود را سپری کند و یک فصل دیگر پیراهن سرخ را بر تن کند. 

طی این مدت که سرخ ها در دوحه حضور داشتند، مدیران 

باشگاه پرسپولیس در چند مرحله تماس هایی را با این مدافع 

چپ پا و مدیربرنامه هایش برقرار کردند تا او را برای مذاکرات 

نهایی و امضای توافق نامه به باشگاه بکشانند اما این بازیکن 

که چند روزی را برای استراحت خارج از تهران به سر می برد 

تا امروز پاسخی به این درخواست مدیران سرخ نداده است. 

اخباری درخصوص مذاکرات باشگاه استقلال و سپاهان با 

نماینده این بازیکن باعث شد تا مدیران پرسپولیس عجله 

به خرج بدهند و برای اینکه با از دست دادن این بازیکن 

باکیفیت، مورد هجوم هواداران تیفوسی تیم قرار نگیرند تمام 

تلاش خود را برای تمدید قرارداد با این بازیکن آغاز کردند. 

 پیام نادری به باشگاه؛ بعد از آسیا 

و جلسه با یحیی می آیم

مدافع چپ پای سرخ ها که در بازار نقل وانتقالات چند 

پیشنهاد چشمگیر از تیم های برجسته لیگ برتری داشت 

با توجه به شرایطش در سال های گذشته و علاقه ای که 

هواداران سرخ به او داشتند، تصمیم گرفت تا تمدید قرارداد 

با پرسپولیس را در اولویت قرار داده و درصورت به بن بست 

رسیدن مذاکرات گزینه های دیگر را مورد بررسی قرار دهد. 

چند روز گذشته این بازیکن با انتشار یک استوری در صفحه 

اینستاگرام خود و درج جمله »خبر آمد خبری در راه است« در 

مرکز توجه هواداران پرسپولیس قرار گرفت. هرچند او هنوز 

از این خبر پرده برداری نکرده اما شنیده می شود او تصمیم 

نهایی اش را برای ماندن در پرسپولیس گرفته و تنها ۲ شرط 

برای امضای قرارداد دارد. 

نادری به باشگاه اعلام کرده که با توجه به حضور تیم در 

قطر و درگیری اش با رقابت های حساس لیگ قهرمانان 

آسیا، نمی خواهد با خبر مذاکره اش تمرکز بازیکنان سرخ 

را بر هم بزند و برای حضور در باشگاه تا پایان این رقابت ها 

فرصت خواسته است. 

شرط دوم نادری این است که پیش از امضای قرارداد حتما 

با یحیی گل محمدی به صورت خصوصی جلسه ای را برگزار 

کند تا با روشن شدن وضعیتش توسط سرمربی تیم با خیالی 

آسوده پای برگه  قراردادش را امضا کند. 

 گزارش پزشکی نادری به دکتر حقیقت

با توجه به آسیب دیدگی نادری از ناحیه کشاله، او نتوانست 

علی رغم موافقت باشگاه کورتریک بلژیک، یحیی و تیمش را در 

رقابت های لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند و با نظر کادرفنی 

و پزشکی در تهران ماند تا روند درمانی اش را دنبال کند. 

شنیده می شود او این روز ها به صورت منظم به فیزیوتراپی 

و تمریناتی که پزشکان برای او درنظر گرفته اند، می پردازد 

و گزارش های لازم را از روند درمانی اش برای کادر پزشکی 

پرسپولیس ارسال می کند تا هرچه سریع تر با بازگشت 

تیم از قطر بتواند در تمرینات حاضر شود. 

 پرسپولیس با کورتریک 

مشکلی ندارد

یکی از مواردی که سد راه تیم های خواهان 

محمد نادری شده بود، به قرارداد او با تیم 

بلژیکی کورتریک مربوط می شد و هر 

این  با  تیمی که می توانست 

بازیکن به توافق برسد باید برای 

گرفتن رضایتنامه دائمی او 

اقدام می کرد اما از باشگاه 

پرسپولیس خبر می رسد 

صدور  برای  کورتریک 

رضایتنامه نادری شروط 

زیادی ندارد و با توجه 

به اینکه این بازیکن در 

سال های اخیر با پیراهن 

سرخ به میدان رفته، آنها 

حاضرند که با شرایطی خاص او را به صورت دائمی در اختیار 

پرسپولیس قرار دهند. 

گفتنی است مبلغ ابتدایی کورتریک برای صدور رضایتنامه 

نادری با مخالفت باشگاه پرسپولیس همراه بوده اما ظاهرا 

نادری و مدیربرنامه اش توانسته اند تخفیف خوبی از این باشگاه 

بلژیکی بگیرند تا مشکلی برای این انتقال وجود نداشته باشد. 

 وضعیت مبهم انصاری

یکی دیگر از بازیکنانی که در سمت چپ دفاع پرسپولیس 

حضور داشت اما به دلیل مصدومیت نتوانست این تیم را در 

بازی های پایانی لیگ برتر و جام حذفی همراهی کند، 

محمد انصاری است که با پارگی رباط صلیبی اش باید 

مدت ها از مستطیل سبز دور باشد. 

او که قراردادش با پرسپولیسی ها تمام شده، این 

روز ها مشغول طی کردن دوران نقاهت خود است اما 

از باشگاه خبر می رسد که فعلا سرخ ها برنامه ای برای 

تمدید قرارداد با این بازیکن ندارند و هدف شان 

این است تا نیم فصل به او فرصت بدهند 

که بتواند خود را به شرایط ایده آل 

برساند و بعد از تایید کادر پزشکی و 

سرمربی تیم به لیست سرخ ها اضافه 

شود. 

از  بعد  که  ست  ا رحالی  د این 

مصدومیت انصاری، کادرفنی و 

مدیران باشگاه از تمدید قرارداد با 

این بازیکن صحبت می کردند اما 

فعلا هیچ خبری از وضعیت حاجی 

نیست .  پرسپولیسی ها 

گزارش »فرهیختگان« از وضعیت 2 مدافع چپ برای ادامه حضور در پرسپولیس

شرط نادری برای تمدید: بعد از آسیا و جلسه با یحیی
انصاری تا نیم فصل برای برگشت به لیست فرصت دارد

صدرنشینیدانشگاهآزاددرپایانمرحلهدوملیگدوچرخهسواری

فاصله کم تا جامی دیگر
محمدپور:باتوجهبه44امتیازاختلافاحتمالاقهرمانمیشویم

آرین:دانشگاهآزاداسلامیبابودجهکمتر،شانساولقهرمانیاست

جلالی:هربازیکنخوبینمیتواندمربیشود،نبایداستعدادسوزیکنیم

بارفتنسعادتمندبهزودیسرپرستوسرمربیجدیدمعرفیمیشوند

فرهاد جدی شد، جواد در آب نمک
فرهیختگان با برکناری احمد سعادتمند از مدیرعاملی استقلال حالا فصل تازه ای 

برای هواداران این تیم آغاز شده تا بلکه در دوران مدیریت جدید ورق به سود 

این تیم برگشته و اخبار خوشی از سمت این باشگاه قدیمی و پرطرفدار به گوش 

برسد. این درحالی است که با وجود شایعه هایی که همچنان پیرامون باشگاه 

استقلال وجود دارد به نظر نمی رسد خیلی هم این انتظار آبی دوستان محقق 

شده و چه بسا استقلال با یک بازگشت به عقب ناامید کننده طی روزهای آینده 

هوادارانش را در آستانه فصل بیستم مایوس تر از هر زمانی کرده و به شک فرو ببرد. 

ابتدای به امر از وزارت ورزش خبر می رسد که بر خلاف روال قبلی این بار 

سلطانی فر قصد ندارد مدت سرپرستی را در استقلال افزایش داده و از همان 

ابتدا می خواهد طی چند روز اول کار را تمام کرده و مدیرعامل جدید آبی ها را 

تعیین و معرفی کند. پیش از این و در دوران امیرحسین فتحی حکم سرپرستی 

وی مدت زمان زیادی طول کشید و در ادامه خلیل زاده و فتح الله زاده نیز با 

همین حکم سرپرستی به کار ادامه دادند اما حالا سرپرست بعدی احتمالا 

مثل سعادتمند خیلی زود مدیرعامل خواهد شد. 

با این حال نکته قابل توجه اینکه در کمتر از یک ماه دیگر رقابت های لیگ برتر 

آغاز می شود اما هنوز این تیم از لحاظ فنی سروسامان نداشته و سرمربی اش 

مشخص نیست. با این حال گمانه زنی های رسانه ای می گوید با وجود آنکه 

دوباره اسماعیل خلیل زاده به عنوان رئیس هیات مدیره در این تیم قدرت گرفته 

وفرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی بعدی آبی پوشان معرفی کرده اما سابقه 

دو بار قهر فرهاد در همین مدت اخیر کمی آنها را مردد کرده و باعث شده تا 

مدیران ارشد باشگاه به مذاکره با برخی چهره های دیگر مثل جواد نکونام یا 

فکری، پاشازاده و قلعه نویی هم فکر کنند. 

بعد از اینکه الکس نوری از نیت سعادتمند برای بازی با نام وی مطلع شد 

از سمت این سرمربی قضیه استقلالی شدن او در زمان مدیریت سعادتمند 

منتفی شد اما این احتمال هرچند کم وجود دارد که تیم جدید مدیران استقلال 

برای خواباندن صدای اعتراض هواداران دوباره به سراغ نوری بروند و به همین 

منظور باید چند روز دیگر منتظر ماند تا مشخص شود کدام یک از نفراتی که 

از آنها نام بردیم به عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی خواهد شد، هرچند 

در گذشته نیز نوشتیم که مجید نامجومطلق در صورتی که می توانست در 

آسیا با استقلال موفق عمل کند امروز به عنوان یکی از گزینه های جدی 

این تیم نامش مطرح می شد اما ممکن است دوباره به عنوان کمک مربی با 

آبی ها همکاری کند. 

بحراندراستقلالباتصمیمجدیدتشدیدمیشود؟

کاهش قراردادهایی که سعادتمند بست
فرهیختگان احمد سعادتمند سرانجام بعد از حدود 6 ماه کار در استقلال به 

پایان خط رسید و از این تیم رفتنی شد، هرچند در این مدت کوتاه عملکرد او 

انتقادهایی را به همراه داشت؛ از نافرجامی مذاکره با استراماچونی در بدترین 

زمان ممکن گرفته تا مذاکرات غیراصولی با بازیکنانی که قرارداد آنها به پایان 

رسیده و بعضا اخبار عجیبی از جانب آنها منتشر می شد. 

نکته قابل توجه اینکه در این بین و در همان روز اول، قرارداد داریوش شجاعیان 

تمدید شد و سعادتمند در همان زمان وعده تمدید در روزهای نزدیک آینده 

برای سایر بازیکنانی داد که قراردادشان با استقلال به پایان می رسید، اما 

این اتفاق خیلی زود محقق نشد و حتی کار تا جایی پیش رفت که تازه بعد از 

اعزام آبی پوشان به قطر دو سه مهره دیگر به جمع اردونشینان اضافه شدند. 

با این حال از همان ابتدا خواسته هواداران، تمدید قرارداد با علی کریمی 

بود که درنهایت این اتفاق رخ نداد و این بازیکن از قطر به ایران برنگشت و 

راهی ترکیه شد تا با تیم های خواهانش مذاکره کند. به این ترتیب مدیرعامل 

برکنارشده استقلال در این زمینه نتوانست نمره قبولی بگیرد، با این حال و 

بعد از بسته شدن پنجره نقل وانتقالاتی آبی پوشان، مدیرعامل برکنارشده این 

باشگاه چاره ای جز تمدید قرارداد با آن دسته از بازیکنانی که قراردادشان با 

استقلال به پایان رسیده بود نداشت و درنهایت ضمن پذیرش درخواست های 

سنگین مالی آنها به هر طریقی که بود با تمامی این دسته از بازیکنان به جز 

علی کریمی تمدید کرد تا شاکله تیم از هم نپاشد. 

نکته قابل توجه اینکه در این بین اخبار عجیبی از رقم های توافق شده 

منتشر می شد مبنی بر اینکه بازیکنانی که تا سال گذشته کمتر از یک 

یا دو میلیارد دریافتی داشتند، در قرارداد جدید خود آن را تا چندبرابر 

زیاد کرده و بعضا رقم های تا حدود 6 تا ۱۰ میلیارد نیز شنیده شد. در 

این بین حتی یک شایعه عجیب درخصوص یکی از مدافعان این باشگاه 

منتشر شد که وی با قرارداد ۱۳ میلیاردی در جمع آبی ها ماندگار شده 

است، اما امروز از مراجع بالادستی باشگاه استقلال خبر می رسد که قرار 

است قراردادهایی که سعادتمند با بازیکنان تمدیدی بسته است، توسط 

برخی نهادهای ذی ربط بررسی شود و چه بسا عدد و رقم های توافق شده 

با بازیکنان نیز کاهش پیدا کند که این موضوع خود در این نابسامانی 

می تواند یک دردسر جدید برای استقلال تلقی شود و وضعیت بحرانی 

فعلی را بحرانی تر کند. با این حساب بعید نیست برخی از نفراتی که 

تمدید کردند مثل کریمی مسیر جدایی را در پیش گیرند. 

بحراندراستقلالباتصمیمجدیدتشدیدمیشود؟

کاهش قراردادهایی 
که سعادتمند بست

وضعیتدومدافعچپبرایادامهحضوردرپرسپولیس

شرط نادری برای تمدید: 
بعد از آسیا و جلسه با یحیی

با رفتن سعادتمند به زودی سرپرست و سرمربی جدید معرفی می شوندپشت پرده پرکار شدن مدیرعامل استقلال 48 ساعت قبل از برکناری

فرهاد جدی شد، جواد در آب نمکبرکناری سعادتمند بدون جلسه
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 پرسپولیس بهتر نتیجه گرفت 
چون آرامش داشت

آرش محمدی
  روزنامه نگار

با اینکه بسیاری از کارشناسان فوتبال در کشور تیمی را که 

یحیی گل محمدی برای حضور در رقابت های آسیا جمع و جور 

کرده، تیمی کامل و کم نقص می دانند اما نزدیکان سرمربی 

پرسپولیس بر این باورند که پازل آرایش او برای پرسپولیس 

مدل جدید هنوز تکمیل نشده و او اضافه کردن چند بازیکن 

دیگر را برای تیمش لازم می داند. 

در رقابت های لیگ گذشته مشکلاتی که سرخ ها در جناحین 

داشتند، یکی از نقاط ضعف این تیم به شمار می رفت که 

باعث شده بود این تیم نتواند با ارسال های بی نقص از سمت 

چپ و راست، مهاجمان و سرزنان پرسپولیس را در موقعیت 

گل زنی قرار بدهد. به همین جهت در آغاز فصل نقل وانتقالات 

سرمربی سرخ ها تصمیم گرفت که برای ترمیم این ضعف 

در تیمش بازیکنانی را برای دفاع چپ و راست به خدمت 

بگیرد. هرچند یحیی تنها موفق به جذب یک مدافع چپ از 

بازار نقل وانتقالات شد اما ظاهرا این پایان کار پرسپولیس در 

نقل وانتقالات نیست و او همچنان گزینه هایی را برای پرکردن 

دفاع چپ و راست تیمش درنظر دارد. 

 تماس باشگاه با نادری و مدیربرنامه هایش

همان طور که پیش از این هم نوشتیم، محمد نادری پیش از 

سفر سرخ ها به قطر صحبت هایی را با یحیی گل محمدی برای 

ادامه کارش در پرسپولیس انجام داد و به سرمربی تیمش این 

قول را داد که بدون توجه به اخبار و حاشیه ها مراحل درمانی 

خود را سپری کند و یک فصل دیگر پیراهن سرخ را بر تن کند. 

طی این مدت که سرخ ها در دوحه حضور داشتند، مدیران 

باشگاه پرسپولیس در چند مرحله تماس هایی را با این مدافع 

چپ پا و مدیربرنامه هایش برقرار کردند تا او را برای مذاکرات 

نهایی و امضای توافق نامه به باشگاه بکشانند اما این بازیکن 

که چند روزی را برای استراحت خارج از تهران به سر می برد 

تا امروز پاسخی به این درخواست مدیران سرخ نداده است. 

اخباری درخصوص مذاکرات باشگاه استقلال و سپاهان با 

نماینده این بازیکن باعث شد تا مدیران پرسپولیس عجله 

به خرج بدهند و برای اینکه با از دست دادن این بازیکن 

باکیفیت، مورد هجوم هواداران تیفوسی تیم قرار نگیرند تمام 

تلاش خود را برای تمدید قرارداد با این بازیکن آغاز کردند. 

 پیام نادری به باشگاه؛ بعد از آسیا 

و جلسه با یحیی می آیم

مدافع چپ پای سرخ ها که در بازار نقل وانتقالات چند 

پیشنهاد چشمگیر از تیم های برجسته لیگ برتری داشت 

با توجه به شرایطش در سال های گذشته و علاقه ای که 

هواداران سرخ به او داشتند، تصمیم گرفت تا تمدید قرارداد 

با پرسپولیس را در اولویت قرار داده و درصورت به بن بست 

رسیدن مذاکرات گزینه های دیگر را مورد بررسی قرار دهد. 

چند روز گذشته این بازیکن با انتشار یک استوری در صفحه 

اینستاگرام خود و درج جمله »خبر آمد خبری در راه است« در 

مرکز توجه هواداران پرسپولیس قرار گرفت. هرچند او هنوز 

از این خبر پرده برداری نکرده اما شنیده می شود او تصمیم 

نهایی اش را برای ماندن در پرسپولیس گرفته و تنها ۲ شرط 

برای امضای قرارداد دارد. 

نادری به باشگاه اعلام کرده که با توجه به حضور تیم در 

قطر و درگیری اش با رقابت های حساس لیگ قهرمانان 

آسیا، نمی خواهد با خبر مذاکره اش تمرکز بازیکنان سرخ 

را بر هم بزند و برای حضور در باشگاه تا پایان این رقابت ها 

فرصت خواسته است. 

شرط دوم نادری این است که پیش از امضای قرارداد حتما 

با یحیی گل محمدی به صورت خصوصی جلسه ای را برگزار 

کند تا با روشن شدن وضعیتش توسط سرمربی تیم با خیالی 

آسوده پای برگه  قراردادش را امضا کند. 

 گزارش پزشکی نادری به دکتر حقیقت

با توجه به آسیب دیدگی نادری از ناحیه کشاله، او نتوانست 

علی رغم موافقت باشگاه کورتریک بلژیک، یحیی و تیمش را در 

رقابت های لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند و با نظر کادرفنی 

و پزشکی در تهران ماند تا روند درمانی اش را دنبال کند. 

شنیده می شود او این روز ها به صورت منظم به فیزیوتراپی 

و تمریناتی که پزشکان برای او درنظر گرفته اند، می پردازد 

و گزارش های لازم را از روند درمانی اش برای کادر پزشکی 

پرسپولیس ارسال می کند تا هرچه سریع تر با بازگشت 

تیم از قطر بتواند در تمرینات حاضر شود. 

 پرسپولیس با کورتریک 

مشکلی ندارد

یکی از مواردی که سد راه تیم های خواهان 

محمد نادری شده بود، به قرارداد او با تیم 

بلژیکی کورتریک مربوط می شد و هر 

این  با  تیمی که می توانست 

بازیکن به توافق برسد باید برای 

گرفتن رضایتنامه دائمی او 

اقدام می کرد اما از باشگاه 

پرسپولیس خبر می رسد 

صدور  برای  کورتریک 

رضایتنامه نادری شروط 

زیادی ندارد و با توجه 

به اینکه این بازیکن در 

سال های اخیر با پیراهن 

سرخ به میدان رفته، آنها 

حاضرند که با شرایطی خاص او را به صورت دائمی در اختیار 

پرسپولیس قرار دهند. 

گفتنی است مبلغ ابتدایی کورتریک برای صدور رضایتنامه 

نادری با مخالفت باشگاه پرسپولیس همراه بوده اما ظاهرا 

نادری و مدیربرنامه اش توانسته اند تخفیف خوبی از این باشگاه 

بلژیکی بگیرند تا مشکلی برای این انتقال وجود نداشته باشد. 

 وضعیت مبهم انصاری

یکی دیگر از بازیکنانی که در سمت چپ دفاع پرسپولیس 

حضور داشت اما به دلیل مصدومیت نتوانست این تیم را در 

بازی های پایانی لیگ برتر و جام حذفی همراهی کند، 

محمد انصاری است که با پارگی رباط صلیبی اش باید 

مدت ها از مستطیل سبز دور باشد. 

او که قراردادش با پرسپولیسی ها تمام شده، این 

روز ها مشغول طی کردن دوران نقاهت خود است اما 

از باشگاه خبر می رسد که فعلا سرخ ها برنامه ای برای 

تمدید قرارداد با این بازیکن ندارند و هدف شان 

این است تا نیم فصل به او فرصت بدهند 

که بتواند خود را به شرایط ایده آل 

برساند و بعد از تایید کادر پزشکی و 

سرمربی تیم به لیست سرخ ها اضافه 

شود. 

از  بعد  که  ست  ا رحالی  د این 

مصدومیت انصاری، کادرفنی و 

مدیران باشگاه از تمدید قرارداد با 

این بازیکن صحبت می کردند اما 

فعلا هیچ خبری از وضعیت حاجی 

نیست .  پرسپولیسی ها 
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